
VÁZACÍ PÁSKY
Vázací pásky – pro zajištění, fixaci a bezpečné skladování zboží na paletě

branopac-antalis.cz

Vhodná pro ruční i automatické páskovací 
stroje, spojení svárem, sponou.

nízká hmotnost a vysoká pevnost
svařování teplem nebo ultrazvukem
cenově výhodné

Pro ruční i automatické páskovací palet o velké 
hmotnosti, lepší mechanické vlastnosti než 
ocelová páska.

materiál šetrný k balenému zboží
velice dobrá pevnost v tahu
odolné proti klimatickým vlivům – 
požívá se pro zboží skladované ve venku

Označení

PP 12 x 0,55

PP 12 x 0,63

PP 16 x 0,73 

Šířka

mm

12

12

16

Pevnost

kg

120

190

225

Dutinka

mm

200

406

406

Rolí

paleta/ks

48

48

48

Tlloušťka

mm

0,55

0,63

0,73

Návin 

m/role

3000

3000

2000

Hmotnost

g/m

2,9

4,2

6,3

Hmotnost

role / kg

8,7

12,6

12,6

Barva

černá

černá

černá

Označení

PET 12 x 0,6

PET 12,5 x 0,7

PET 15,5 x 0,7

PET 19 x 1,0

Tlloušťka

mm

0,6

0,7

0,7

1

Šířka

mm

12

12,5

15,5

19

Hmotnost

g/m

7,65

9,3

11,7

22,75

Dutinka

mm

406

406

406

406

Rolí

paleta/ks

48

48

48

48

Pevnost

kg

230

354

439

720

Návin 

m/role

2500

2200

1750

1000

Ražba 

%

20

20

20

20

Hmotnost

role / kg

19,13

20,46

12,6

22,75

Barva

zelená

zelená

zelená

zelená

VÁZACÍ PÁSKY PP

VÁZACÍ PÁSKY PET

VÁZACÍ PÁSKA - PES 

SPONY VHODNÉ PRO PES PÁSKY

Všechny ostatní rozměry vázacích pásek konzultujte s našimi technickými poradci nebo zašlete 
poptávku mailem na prodej@branopac-antalis.cz

Všechny ostatní rozměry vázacích pásek konzultujte s našimi technickými poradci nebo zašlete 
poptávku mailem na prodej@branopac-antalis.cz

PES textilní pásky z polyesterových vláken jsou 
moderní náhradou ocelových pásek,  vhodné 
pro ruční páskování.

podélně lepené nebo příčně tkané 
polyesterové vlákna
pásku lze přes sponu dopínat i během 
transportu a skladování
odolné vůči povětrnostním vlivům
dobrá pružnost a absorpce otřesů
bezpečné při používání a šetrné k balenému 
zboží – jsou měkké, zboží nepoškrábou, 
nedochází ke korozi, k usazeninám koroze 
na nákladu
pásky jsou vhodné i pro velmi těžký náklad

Označení

PES 13mm

PES 16mm

PES 19mm

PES 25mm

PES 38mm

PES 13mm

PES 16mm

PES 19mm

PES 25 mm

PES 35 mm

Šířka

mm

13

16

19

25

38

13

16

19

25

35

Typ

hotmelt/podélně lepená

hotmelt/podélně lepená

hotmelt/podélně lepená

hotmelt/podélně lepená

hotmelt/podélně lepená

woven/tkaná

woven/tkaná

woven/tkaná

woven/tkaná

woven/tkaná

Návin 

m/role

1100

850

600

400

100

1100

850

600

500

150

Barva

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

bílá

Pevnost

daN

390

450

550

1250

2000

375

450

600

1000

1400

Rolí

paleta/ks

80

80

80

60

60

80

80

80

60

210

Dutinka

mm

76

76

76

76

76

76

76

76

76

76

AKU PÁSKOVAČKY - ELEKTRICKY OVLÁDANÉ UTAHOVÁNÍ, SVAŘOVÁNÍ A ODSTŘIŽENÍ PÁSKY

Označení

spona 13

spona 13 woven

spona 16

spona 19

spona 25

spona 25 woven

spona 38 woven

Tloušťka

mm

3

3

3,2

3,8

5

5

7

ks v 

krabici

1000

1000

1000

1000

500

500

250

Šířka

mm

13

13

16

19

25

25

38

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Povrchová

úprava

galvaniz.

fosfát

galvaniz.

galvaniz.

galvaniz.

fosfát

fosfát

pozinkované spony - pro hotmelt pásky
fosfátové spony (protiskluzové) - pro 
woven/tkané

Všechny ostatní rozměry 
vázacích pásek konzultujte 
s našimi technickými 
poradci nebo zašlete 
poptávku mailem na 
prodej@branopac-antalis.cz

(100% polyester)

(textilní)

PET, PP vázací pásky, 
páskovačka typ 480/480P 

PET, PP vázací pásky, 
páskovačka typ 490

PES (textilní) vázací pásky, 
ruční páskovačka

Upínání PES vázacích pásek 
pomocí kovových spon



BRANOPAC CZ s.r.o.
Kollárova 1694
CZ-698 01 Veselí nad Moravou
Tel.: (+420) 539 092 606, 7, 8  
(zákaznické oddělení)
E-mail: prodej@branopac-antalis.cz
www.branopac-antalis.cz

Naše společnost je certifikována ČSN EN ISO 9001:2009

BRANOPAC CZ patřící skupině Antalis 
je dodavatel průmyslového balení pro ČR a SR

KONTAKT

Vše co potřebujete k vázacím páskám

Řešení, které zefektivní Váš balící proces

PAPÍROVÉ OCHRANNÉ HRANY
stabilizuje paletu a chrání proti zařezávání 
pásek do baleného zboží
chrání proti promáčknutí lehkého zboží při 
zajištění strečovou fólií a páskou
zabraňuje sesmeknutí nákladu pod upevňovací 
páskou nebo strečovou fólii
úhelník ze 100% recyklovatelné strojní 
lepenky
k dostání i v samolepicím provedení

PLASTOVÉ OCHRANNÉ ROHY
zabraňuje deformacím v místech utažení vázací 
páskou
robustní úhelník z plastu slouží jako podklad 
pro vázací pásku
pro šířky pásky do 20 mm

MASTERLINE 480/480P RUČNÍ 
PÁSKOVAČKA

Hmotnost: 3,8 kg / 4,15 kg • Napájení: baterie 
• Druh pásky: PP a PET / PET • Šířka pásky: 10 - 
16 mm / 16 - 19 mm • Tloušťka pásky: PP 0.5 - 
1.0 mm PET 0.5 - 1.0 mm / PET • 1.0 - 1.3 mm 
• Upínací síla: 2300 N / 230 kg / 4500 N • Doba 
napájení: cca 20 min. • Výdrž baterie: až 240 
cyklů páskování́

jednoduché vkládání vázací pásky
snadné ovládání všech funkcí – napínání, 
svařování, vázání
možnost nastavení napětí pásky
možnost nastavení doby svařování tlačítkem
stálé zobrazení stavu nabití baterie
pohodlné použití díky ergonomickému tvaru

MASTERLINE 490 RUČNÍ 
PÁSKOVAČKA

Hmotnost: 3,7kg • Napájení: baterie • Rozměry: 
330 x 105 x 165 • Druh pásky: PP a PET • Šířka 
pásky: 10 - 16 mm • Tloušťka pásky: PET: 0.5 - 
1.1 mm, PP: 0.5 - 1.1 mm • Upínací síla: 500N / 
50 kg • Doba napájení: cca 20min. 
• Hlučnost: 86,8 dB

startovací tlačítko + 4 nastavitelné funkce: 
Automatický mód, Semi
automatický mód, Manuální a Multifunkční
digitální display (síla napínání, čas sváření, 
stav baterie)
balení obsahuje druhou Sbaterii
jednoduchá manipulace, ergonomický tvar
krátká doba nabíjení a rychlá výměna baterie

MASTERLINE 410T 
POLOAUTOMATICKÝ STOLNÍ 
PÁSKOVACÍ STROJ

Hmotnost 76 kg • Rozměry stroje Š: 850 mm, 
H: 560 mm, V: 780 - 950 mm • Druh pásky PP • 
Rozměry pásky 5-13 mm • Napětí pásky 8 - 45 
kg / 80 - 450 N • Hlučnost 65 dB

možnost plynulého nastavení napětí pásky
flexibilita díky pojízdnému provedení
snadná výměna cívek
velmi tichá zavírací hlava
cívka s vázací páskou umístěna uvnitř stolu

MASTERLINE 410AS RÁMOVÝ 
PÁSKOVACÍ STROJ

Hmotnost 220 kg • Rozměry stroje Š: 1430 mm, 
H: 620 mm, V: 1540 mm • Druh pásky PP 
• Rozměry pásky 8 a 12 mm x 0,55 - 0,75 mm 
• Rychlost max. 27 úvazů za min.

automatické zavádění pásky
mechanické ovládání výstupního tlaku
jednoduchá instalace, „Plug and Play“
snadná údržba s nízkými náklady na údržbu a 
náhradní díly

MASTERLINE 410AP RÁMOVÝ 
PÁSKOVACÍ STROJ

Hmotnost 180 kg • Rozměry stroje Š: 990 mm, 
H: 610 mm, V: 1370 - 1475 mm • Rozměry 
pásky: 5 x 0,47 mm, 8 x 0,45 mm, 12 x 0,55 
mm • Rychlost max. 55 úvazů za min.

masivní nožní pedál pro start cyklu
přepínač pro extra jemné páskování 
jednotlivých nebo velmi měkkých balíků
jednoduchá instalace, „Plug and Play“
cívka s vázací páskou umístěna uvnitř stolu


